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Preis pro Gemeinde 

Kleinanzeige (Gr. 0) 
 

   Preis: 8,00 € 

  
 

 

 Gr. 1 
 (3 cm hoch) 

 Preis: 8,00 € 

 

 Gr. 2 
 (4 cm hoch) 
 

 Preis: 10,00 € 

 
 

 
 

 Gr. 3 
 (5 cm hoch) 
 

 Preis: 13,00 € 

 
 

 
 

 Gr. 4 
 (6 cm hoch) 
 

 Preis: 16,00 € 

  
 
 
 

 

 Gr. 5 
 (7 cm hoch) 
 
 

 Preis: 18,00 € 

  
 
 

 
 
 

 Gr. 6 
 (8 cm hoch) 
 
 
 

 Preis: 19,00 € 

 

 
 
 

 Gr. 7 
 (9 cm hoch) 
 
 

 Preis: 21,00 € 

 
 
 



 
 
 
 

 Gr. 8 
 (10 cm hoch) 
 
 
 
 
 

 Preis: 24,00 € 

  
 
 

 
 
 
 
 

 Gr. 9 
 (11 cm hoch) 
 
 

 Preis: 27,00 € 

 
 
 

 
 
 
 

 Gr. 10 
 (12 cm hoch) 
 
 
 

 Preis: 29,00 € 

 
 
 

 
 
 

 Gr. 11 
 (13 cm hoch) 
 
 
 

 Preis: 31,00 € 

 
 
 



 
 
 

 Gr. 12 
 (14 cm hoch) 
 
 
 

 Preis: 33,00 € 

 
 
 
 

 
 
 
 

 Gr. 13 
 (15 cm hoch) 
 
 

 Preis: 36,00 € 

  
 
 
 



 

 

1 ganze Din A4 Seite = 107,00 € 
10 % Rabatt bei Schaltung in allen 5 Gemeinden 
 

 
halbe Seite = 54,00 € 
10 % Rabatt bei Schaltung in allen 5 Gemeinden 

 
10 % Rabatt bei wöchentlicher Schaltung für ein Jahr 
5 % Rabatt bei vierzehntägiger Schaltung für ein Jahr 

 

einspaltig – Breite maximal 8,5 cm 
 
bei doppelspaltig – Preis  x  2 
 

unsere E-Mail-Adresse: 
 
 

mitteilungsblatt@vg-boos.de 
 

 
 
 
 
 
 
 Gr. 14 
 (16 cm hoch) 
 
 
 

 Preis: 37,00 € 

  
 
 
 

 
 
 
 
 

 Gr. 15 
 (17 cm hoch) 
 
 
 

 Preis: 40,00 € 

 
 
 
 

mailto:mitteilungsblatt@vg-boos.de

